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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 9 

Uppföljning av Farstas kommunala hemtjänst 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av uppföljningen av Farstas 

kommunala hemtjänst. 

 

Ärendet 

Förvaltningen har genomfört den årliga uppföljningen av Farstas kommunala hemtjänst.  

 

Verksamheten är stor med cirka 600 kunder. Enheten genomför ett omfattande 

förändringsarbete, som hittills bland annat har inneburit en bearbetning av befintligt 

dokumentations- och planeringsprogram. Det betyder att den löpande dokumentationen 

kommer att förbättras. Inom kort kommer samtliga kunder också att ha genomförande-

planer eftersom det tidsregistreringssystem som införs i januari 2014 kräver att planerna 

är upprättade.   

 

I en åtgärdsplan beskriver enheten hur de konstaterade bristerna ska avhjälpas. 

Förvaltningen bedömer att planen är tillräcklig för att komma tillrätta med bristerna. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-20. 

Dnr 1.2.1-704/2013 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade 

därutöver fram ett eget förslag. I detta instämde Lars Bäck (V). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck (V) 

 

Beslut enligt förvaltningens förslag samt anför därutöver följande. 

 

Nämnden tackar för uppföljningen. Vi har flera gånger diskuterat verksamheten.  Vi har 

fått del av läges- och utvecklingsplaner. Det är bra att arbete pågår, inte minst kulturen 

inom verksamheten måste påverkas. Vi anser att den kommunala hemtjänsten ska vara 

den bästa som erbjuds i Farstaområdet. 

 

  


